АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  апреля  2018 года                                                                    N 98
   с. Красный Чикой

Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Красночикойское» от 28 февраля 2014  года № 42

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», администрация сельского поселения «Красночикойское» постановляет:
         1.Постановление администрации сельского поселения «Красночикойское»  от 28 февраля 2014 года № 42 « Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Красночикойское» считать утратившим силу.
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
        3.  Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Красночикойское»                                                      А.И.Сенотрусов